

RÉSULTATS DU PROGRAMME - TOUTES LES RÉGIONS

1. ACTIVITÉS COMMERCIALES

De juillet à septembre 1986, quatre-vingt-sept missions ont rapporté les activités commerciales suivantes:

1. 354 ACCORDS D'EXPORTATION D'UNE VALEUR DE 408 MILLIONS DE DOLLARS
2. 342 NOUVEAUX CLIENTS/CONTRATS DE REPRÉSENTATION
3. 27 NOUVELLES COENTREPRISES/NOUVEAUX ACCORDS DE LICENCE; DONT 1 D'UNE VALEUR DE 5 MILLIONS DE DOLLARS
4. 7 INITIATIVES D'EXPANSION INDUSTRIELLE AU CANADA, DONT 4 D'UNE VALEUR DE 5,5 MILLIONS DE DOLLARS
5. 5 NOUVELLES INITIATIVES D'INVESTISSEMENT CANADIEN DANS LE TERRITOIRE, DONT 1 D'UNE VALEUR DE 5,4 MILLIONS DE DOLLARS
6. 4 TRANSFERTS DE TECHNOLOGIE, DONT 1 D'UNE VALEUR DE 1,6 MILLIONS DE DOLLARS

POINTS SAILLANTS

- o Vente d'un générateur pour centrale électrique d'une valeur de 31 millions \$ (Le Caire)
- o Vente d'une usine d'acide sulfurique d'une valeur de 60 millions \$ (Mexico)
- o Vente d'équipement d'usine de pâte à papier d'une valeur de 21 millions \$ (Santiago)
- o Entreprise en participation d'une valeur de 5 millions \$ (Seoul)
- o Vente d'un système informatisé de cartographie d'une valeur de 4,6 millions \$ (Wellington)
- o Contrat d'expansion industrielle d'une valeur de 4 millions \$ (Buffalo)
- o Vente d'une station au sol pour satellites d'une valeur de 7 millions \$ (Stockholm)

STATISTIQUES CLÉS

pour les quatre-vingt-sept missions ayant fourni des rapports trimestriels

MISSIONS:	Missions		Nbre des Ventes à l'Exportation	Valeur des Ventes à l'Exportation \$M
	Somme	Rapports		
Afrique et Moyen-Orient	19	17	17	45
Asie et Pacifique	19	17	122	89
Europe	27	26	78	55
Amérique Latine et Antilles	15	15	61	165
États-Unis	14	12	78	76
	94	87	354	430

	Demande de Renseignements sur le Commerce		Demande de Renseignements sur l'Investissement		Visite de Gens d'Affaires	
Afrique et Moyen-Orient	8554	(11673)	120	(288)	1738	(2155)
Asie et Pacifique	11961	(15883)	541	(389)	3813	(5814)
Europe	11486	(14007)	987	(1557)	2545	(3424)
Amérique Latine et Antilles	6387	(7797)	94	(116)	1923	(2104)
États-Unis	11600	(17199)	997	(1071)	2478	(3844)
	49988	(60559)	2739	(3421)	12497	(17341)

(Les chiffres du trimestre précédant sont entre parenthèses)